
Logo
En que consiste                                                                                  

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (COAHUILA)

Beneficio:

20% de descuento en todos los servicios al 
personal que labora en empresas afiliadas

Mostrar Identificación de Socio 
CANACINTRA

Ubicación:

Teléfono:

Tiempo Indefinido



Logo
En que consiste                                                                                  

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (LEÓN - GUANAJUATO)

Beneficios:

20 % de descuento en:

Consulta de valoración
$ 150.00 MXN

n Limpieza
$ 450.00 MXN

Resina/ caries
$ 320.00 MXN

Extracciones muelas de juicio
$ 1,700.00 MXN

Blanqueamiento
$ 1,650.00 MXN

Brackets colocación
$4,200.00 MXN

Mostrar Identificación de Socio 
u Afiliado

CANACINTRA

Teléfono:

Aldo Soto
477 447 88 74

31 de diciembre del 2024



Logo
En que consiste                                                                                  

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (LEÓN - GUANAJUATO)

Beneficio:

Consulta de valoración sin costo

Descuentos en tratamientos, 
planes/paquetes

10% de descuento en precios individuales

Mostrar Identificación de Socio 
u Afiliado

CANACINTRA

Ubicación:

Teléfono:

Lic. Alejandro Krauss
442 425 7048

31 de diciembre del 2024



Logo
En que consiste                                                                                  

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (OAXACA)

Beneficio:

20% En implantes dentales

Mostrar constancia de afiliado
Dirección:

Belisario
Domínguez

1219, Col.
Reforma

Teléfono: 951
235 7209

31 de diciembre del 2025


